西台中ＰＴＡ会員各位

     「標準服等リサイクル販売会のおしらせ」

 春暖の候 保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。日頃より PTA 活動にご協力いただき

ありがとうございます。

 PTA 活動一環として不要になった標準服、ジャージなど回収し、リサイクル販売をしています。

 第１回標準服等リサイクル販売の日時が決まりましたので下記の通りお知らせいたします。

                      記

1. 開催日時  ４月２０日（土）  １２時半～ 13 時半

2. 開催場所  ２階  会議室

◎注意事項

＊お釣りのないようにご協力お願い致します。

＊リサイクル販売会は PTA 会員の方のみ販売となります。

＊新品ポロシャツも販売しています。在庫数、値段は学校 HPにある一覧表でご確認下さい。

                                             以上

                      【問い合わせ先】

         西台中学校 副校長：０３－３９３４－４５０１

        Ｐ Ｔ Ａ 担 当    ： 会 計 監 査  館花・川島

ＰＴＡだ より

第 １ 号

２ ０ ２ ４年４月吉日

西台中学校 ＰＴＡ

会長   坂本  俊明